Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES NA CHAMADA PÚBLICA DO EDITAL
016/20 DO CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria IFRS nº 162, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 27
de  fevereiro  de  2020,  vem  por  meio  deste,  publicar  a  lista  de  inscrições
homologadas  na  Chamada  Pública  do  Edital  016/20  do  IFRS  Campus
Avançado Veranópolis.

Instituição/Entidade CNPJ Situação

Prefeitura Municipal de Cotiporã

Assistência Social

90.898.487/0001-64 Homologada

Prefeitura Municipal de Vila Flores

Centro de Referência de Assistência Social
- CRAS

91.566.869/0001-53 Homologada

                                            Veranópolis, 29 de dezembro de 2020.

DANIEL DE CARLI
Diretor-geral

 Campus Avançado Veranópolis do IFRS

Rua General Osório, 348, Centro, Bento Gonçalves/RS
CEP: 95700-000 – Telefone: (54) 3449-3358 – 3334 – 3335

Sítio eletrônico: www.ifrs.edu.br